

Consumabile birotica

I.D.: 57448898

Data publicarii	28.05.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.908,51 RON - 1.908,51 RON

Descriere: Pt. comp urbanism: 1 020-1287 Capsator 30 coli Stabil Novus negru BUC 4.00 17.42 69.68 2 143032 Plic C5 GPV siliconic, 25 plicuri/set SET 2.00 3.10 6.20 3 338582 Corector fluid 20 ml Blanko Pelikan pe baza de apa BUC 12.00 2.91 34.92 4 403411 Perforator Essentials metal 30/35 coli Maped BUC 2.00 40.69 81.38 5 70009 Plic C6 GPV siliconic, 200 plicuri/set SET 3.00 10.52 31.56 6 80152 Banda dublu adeziva de hartie Centrum 91236 BUC 17.00 2.16 36.72 7 80469 Textmarker 4/set Centrum 91255 SET 5.00 6.36 31.80 8 841/50 Role plotter A0, 841 x 50 mm-interior x 50 m BUC 1.00 34.97 34.97 9 84574 Banda corectoare 5 mm X 8 m Centrum BUC 20.00 4.09 81.80 10 893212 Pix Round Stic Bic albastru BUC 100.00 0.49 49.00 11 DOSPLINB Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru inchis BUC 50.00 0.40 20.00 12 EXTE802 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE albastru BUC 50.00 5.13 256.50 13 FOLDOCA4NOKI Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI SET 2.00 7.50 15.00 14 HCA30 Hartie copiator A3 Office 80 g/mp, 500 coli/top TOP 20.00 20.67 413.40 15 HCA4BAS Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top TOP 60.00 10.52 631.20 16 HZ8760514 Capse 24/6 1000/cutie Herlitz CUT 52.00 1.05 54.60 17 K30002 Tus pentru tusiera Kores albastru BUC 13.00 3.56 46.28 18 PMBN Marker permanent 2000 Bic negru BUC 6.00 2.25 13.50
